
ZARZĄDZENIE NR 69/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2))  zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 3.035,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu  wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 3.035,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie o kwotę 5.420,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

1) Zm. poz. 645 i 1318.
2) Zm. poz. 938 i 1646.

Id: 2B7172FD-3B7A-4C55-A08B-56784E3ED665. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 2 413 280,00 -3 035,00 0,00 2 410 245,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 3 246,00 -3 035,00 0,00 211,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 246,00 -3 035,00 0,00 211,00

bieżące razem: 2 774 088,02 -3 035,00 0,00 2 771 053,02

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 774 088,02 -3 035,00 0,00 2 771 053,02

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 27 czerwca 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów zadania zlecone

Id: 2B7172FD-3B7A-4C55-A08B-56784E3ED665. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2413280 2413280 189594 145000 44594 0 2223686 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3035 -3035 -64 0 -64 0 -2971 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2410245 2410245 189530 145000 44530 0 2220715 0 0 0 0 0 0 0

  85215 Dodatkimieszkaniowe

przed zmianą 3246 3246 64 0 64 0 3182 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3035 -3035 -64 0 -64 0 -2971 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 211 211 0 0 0 0 211 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2774088,02 2774088,02 538602,02 240631 297971,02 0 2235486 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3035 -3035 -64 0 -64 0 -2971 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2771053,02 2771053,02 538538,02 240631 297907,02 0 2232515 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 27 czerwca 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków zadania zlecone

Id: 2B7172FD-3B7A-4C55-A08B-56784E3ED665. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałemśrodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwoi łowiectwo

przed zmianą 628465 324230 224230 0 224230 100000 0 0 0 0 304235 304235 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 629665 325430 225430 0 225430 100000 0 0 0 0 304235 304235 0 0

  01095 Pozostaładziałalność

przed zmianą 273465 189230 189230 0 189230 0 0 0 0 0 84235 84235 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 274665 190430 190430 0 190430 0 0 0 0 0 84235 84235 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 8774144,44 1319231,54 1319231,54 0 1319231,54 0 0 0 0 0 7454912,9 7454912,9 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4220 4220 4220 0 4220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8778364,44 1323451,54 1323451,54 0 1323451,54 0 0 0 0 0 7454912,9 7454912,9 0 0

  60016 Drogi publicznegminne

przed zmianą 7599144,44 514231,54 514231,54 0 514231,54 0 0 0 0 0 7084912,9 7084912,9 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4220 4220 4220 0 4220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7603364,44 518451,54 518451,54 0 518451,54 0 0 0 0 0 7084912,9 7084912,9 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2562528 2562528 2562528 0 2562528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5420 -5420 -5420 0 -5420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2557108 2557108 2557108 0 2557108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwyogólne i celowe

przed zmianą 422656 422656 422656 0 422656 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5420 -5420 -5420 0 -5420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 417236 417236 417236 0 417236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 58380472,56 43610350,66 36340667,6 19348247 16992420,6 4513604 1935388,25 270690,81 0 550000 14770121,9 14770121,9 350000 0

zmniejszenie -5420 -5420 -5420 0 -5420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5420 5420 5420 0 5420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58380472,56 43610350,66 36340667,6 19348247 16992420,6 4513604 1935388,25 270690,81 0 550000 14770121,9 14770121,9 350000 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 27 czerwca 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków zadania własne

Id: 2B7172FD-3B7A-4C55-A08B-56784E3ED665. Podpisany Strona 1


		2014-06-27T13:01:08+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




